Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа №21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда

муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З

от 01.09.2024                            №   189  - осн.

Поселок Звезда

Об организации  и проведении аттестации педагогических работников

МБОУ ООШ № 21  в  2024-2025 учебном  году

 В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,

утвержденным приказом министерства просвещения Российской Федерации

от 24 марта 2023 г. № 196, пр и к а з ы в а ю:

1. Назначить Масько Людмилу Николаевну, зам. директора по УМР,

ответственной за организацию аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной  школы № 21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда

муниципального образования Ленинградский район.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной  школы № 21 им. А.П. Сальникова пос. Звезда

муниципального образования Ленинградский район (приложение 1).

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.директора МБОУ ООШ № 21                             М.М. Тощев

С приказом  ознакомлены:

«     »_________________________________Л.Н. Масько

«     »_________________________________А.А. Аксенова

«     »________________________________В.И. Ерохина

«    »________________________________Н.Е. Лесняк

«    »_________________________________Е.В. Заикина

Приложение № 1

к приказу

от 01.09.24г №189-осн

СОСТАВ

 аттестационной комиссии МБОУ ООШ № 21

Масько Людмила

Николаевна

заместитель директора по УМР. председатель

аттестационной комиссии

Заикина Елена

Владимировна

Учитель математики, заместитель председателя

аттестационной комиссии

Аксенова

Александра

Виталиевна

учитель начальных классов

секретарь  аттестационной комиссии

Члены  аттестационной комиссии:

Лесняк Наталья

Евгеньевна

учитель русского языка и литературы, член ППО

Ерохина Вера

Игоревна

Учитель математики

И.О.директора МБОУ ООШ № 21                             М.М. Тощев

		2024-12-10T13:02:08+0300
	Тощев Михаил Михайлович
	Я являюсь автором этого документа